EDITAL Nº 005/2019 – CIS/PROEC/PROPG/UENP

A Universidade Estadual do Norte do Paraná, por meio da Pró-Reitoria de Extensão e

Cultura (PROEC) Pró-Reitoria de Pesquisa e Pós-Graduação (PROPG) e da Comissão

Institucional de Inclusão Social (CIS), no uso de suas atribuições regimentais e

considerando os critérios previstos no edital 01/2019 CIS/PROEC/PROPG/UENP:

Torna público: O resultado dos recursos interpostos por docentes ao edital 004/2019

CIS/PROEC/PROPG/UENP.

N Docente Resultado

1 João Coelho Neto Não Provido

2 Marília Bazan Blanco Não Provido

3 Mauro Januário Não Provido

4 Roberta Ekuni de Souza Provido

5 Valdir Lopes Não Provido

Publique-se e cumpra-se.

Jacarezinho, 16 de julho de 2019.

Original Assinado

Prof. Dr. Rui Gonçalves Marques Elias

Coordenador do CIS

Original Assinado

Profa. Drª. Vanderleia da Silva Oliveira

Pró-reitora de Pós-graduação e Pesquisa

Assinado no original

Profa. Drª. Simone Cristina Castanho Sabaini de Melo

Pró-reitora de Extensão e Cultura